
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Uchwała nr 97/III/2025 

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Materiałowa 

z dnia 26 września 2025 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu posiedzeń Rady Naukowej 

 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Materiałowa Politechniki Warszawskiej, działając na 

podstawie § 5 ust. 1 Regulaminu rad naukowych dyscyplin Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącym Załącznik do uchwały 407/XLIX/2019 Senatu PW z dnia 9 października  

2019 roku (z późn. zm.)  uchwala, co następuje: 

 

         § 1  

 

Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Materiałowa Politechniki Warszawskiej zatwierdza plan 

posiedzeń Rady w roku akademickim 2025/2026 zgodnie z poniższym harmonogramem: 

24 października 2025 

28 listopada 2025 

19 grudnia 2025 

30 stycznia 2026 

27 lutego 2026 

27 marca 2026 

24 kwietnia 2026 

22 maja 2026 

19 czerwca 2026 

25 września 2026 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny    Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny 
Inżynieria Materiałowa         Inżynieria Materiałowa 

 

 
dr hab. inż. Bogusława Adamczyk – Cieślak   prof. dr hab. inż. Małgorzata Lewandowska 

 


